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Lentisleiristä, turnauksista, joukkueista, pelaajista, fanikulttuurista, yhteistyöstä, bingosta...

KUVA PASI HAKOMÄKI
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KUVA TOMI MÄENPÄÄ

KUVA MARKO HAKALA
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MIKÄ IHMEEN POWER?

• Ensimmäinen turnaus 
järjestettiin Jyväskylässä 
vuonna 1985 Yhteispeli-
nimellä.
• Osallistuvien joukkueiden 
määrä on vakiintunut 850-900 
välille.
• Torstaista sunnuntaihin 
pelataan noin 5200 ottelua 
yhteensä 25 eri sarjassa.
• Ottelut pelataan ulkokentillä 
säässä kuin säässä. Kenttiä on 
300, pelaajia noin 7000.
• Järjestelyt hoidetaan 
talkoovoimin. Talkoolaisia 
tarvitaan noin 700.
• Turnauksessa on mukana noin 
200 seuraa eri puolilta maata. 
Joukkueiden lukumäärässä 
Jymy on ollut ykkönen jo 
useamman vuoden ajan. 
• Turnauksen järjestelyvastuu 
kiertää alueiden kesken. 
Nurmon Jymy on järjestänyt 
turnauksen yhdessä Seinäjoki 
Lentiksen kanssa vuosina 2005 
ja 2010.
• Vuoden 2017 turnaus 
järjestetään Vantaalla. 

JymyLentis tarjoaa
jokaiselle jotakin

KUVA NINA OJANIEMI

VOLLEYJYMY Nurmon Jymyn lentopallojaoston julkaisu 2016 VOLLEYJYMY

VOLLEYJYMY Päätoimittaja Katariina Toivola
Tekstit Marja Tyynismaa
Taitto monityö pertin

KUVA RIITTA RINTAMÄKI

Historiaako tässä tehdään?
Taas oli jokasyksyinen tilanne 
päällä. Pelihaluisia vanhempia 
C-poikia kourallinen, mutta sen 
kummemmin valmentajaa kuin 
täydennystä joukkueeseenkaan ei 
löytynyt oikein mistään. Niin Jy-
myn lentopallojaostoa johtava Ka-
tariina Toivola kuin vanhemmat-
kin taisivat valvoa muutamankin 
yön asiaa pohtien, kunnes Katarii-
na sai kuningasidean.

Jymyn C02-pojat lyövät treeni-
hynttyyt yhteen Seinäjoki Len-
tiksen B-poikien kanssa! Tarvittiin 
enää vihreää valoa naapurin puo-
lelta, eikä senkään saamiseen pit-
kään aikaa mennyt.

- Ehdotus oli helppo hyväksyä, 
mutta ensin piti tietenkin selventää 
taustat ja hyväksyttää idea omalla 
joukkueella, kertoo SeLen B-poi-
kia valmentava Tapani Torppa.

Treeniyhteistyöstä hyötyy kum-
pikin joukkue. Torppa sanoo, että 
pienen ryhmän harjoittelu vajaa-
miehisenä on haasteellista niin 
valmentajalle kuin pelaajallekin. 
Kun porukkaa on enemmän, vaik-
kakin eri-ikäisiä ja eritasoisia, hel-
pottaa se harjoittelun suunnittele-
mista.

- Tiimityö kasvattaa osaamis-
ta ja sosiaalista kanssakäymistä. 
B-pojille ei ollut mikään ongelma 
ottaa vastaan uusia ja nuorempia 
kasvoja harjoituksiin, Torppa kiit-
telee.

Jymyn C-pojat harjoittelevat 
kaksi kertaa viikossa SeLen B-poi-
kien kanssa ja kaksi kertaa omalla 
ryhmällään. Joukkueessa on pelaa-
jia myös Kauhavalta ja Laihialta. 
Omin voimin pidettävien treenien 
vetäjäksi löytyi Jymy-Kuutosiin 
passariksi tullut Jesse Simola. 

Haasteita riittää
Yhteistyötä SeLen ja Jymyn vä-
lillä on harrastettu varsin maltilli-
sesti. Takavuosina käytiin pikem-
minkin kisaa parhaista pelaajista, 

ja kohtalaisen usein saamapuolella 
oli naapuriseura. 

- Itselläni ei ollut minkäänlaisia 
ennakkoluuloja, koska tiesin, että 
valmennus on korkeatasoista. Po-
jilta en ole edes kysynyt, ja toivon, 
että he ovat mukana avoimin mie-
lin, sanoo C-poikien joukkueen-
johtajana toimiva Mari Neva-Ke-
turi. 

Haasteita on, kun kentällä pyörii 
samanaikaisesti monentasoista pe-
laajaa. Torpan mielestä kehittymi-
sen kannalta on hyvä, jos esimer-
kiksi pallottelukumppanit eivät 
ole samantasoisia, vaan haastavat 
toisensa.

- Pitäisi muistaa antaa nuorem-
mille vähän enemmän kiitosta, 
koska he joutuivat vaikeisiin suo-
rituksiin ja epäonnistumisiin jo 
ihan luonnollisistakin syistä, hän 
toteaa.

Myös Neva-Keturi on huoman-
nut treenien haasteellisuuden. 
C-poikien ryhmässä on mukana 
vasta kuusikkopelaamisen aloitta-
neita, mikä tuo omat ongelmansa.

- Nuorimmat eivät ole vielä oi-
kein päässeet sinuiksi treenaami-
sen kanssa, Neva-Keturi sanoo.

Ei onnistu kaikilta
Torppa sanoo suoraan, ettei usko 
Jymyn ja SeLen kaltaisen yhteis-
työn onnistuvan kaikilta seuroilta 
tai joukkueilta.

- On olemassa pyhittyneitä seu-
raihmisiä, jotka pitävät toisia seu-
roja kilpailijoina ja yhteistyön te-
kemistä tabuna. Joukkueeni pojat 
vanhempineen ovat erityisen ur-
heilullisella asenteella liikkeellä, 
sopivan kilpailullisia, mutta myös 
rehdin avoimia tulevaisuudesta. 
Pidetään huolta oman joukkueen 
hyvinvoinnista, mutta myös niin, 
että luotetaan valmennuksen me-
nevän oikeaan suuntaan.

Neva-Keturi myöntää, ettei Jy-
myn C-poikajoukkuetta ilman 
yhteistyötä olisi. Tilanne ei kuiten-
kaan ole uusi, sillä edellisellä kau-
della joukkue saatiin kasaan vasta, 
kun mukaan lähti valmentaja ja 
kolme poikaa Jalasjärveltä.

Powerista mitalien kanssa
Mukavaahan se on. Voittaminen. 
Viimeistä kautta F-pojissa pelan-
neet Supermanit sen tietävät, sillä 
joukkue on pujottanut Powerin 
kultamitalit kaulaansa jo kahtena 
vuonna peräkkäin. 

Miten se on edes mahdollista? 
Mitä sanoo poikien kanssa neljättä 
vuotta treenit aloittava Antti Ra-
jamäki.

- Periksiantamattomuus ja voi-
tontahto, kiteyttää valmentaja 
joukkueensa vahvuuden.

Voitontahto on esimerkiksi sitä, 
että kun ollaan tappiolla 12-5, 
noustaan siitä voittoon. 

- Poikien tavoite taisi olla mes-
taruuden uusiminen. Ja ainahan se 
on hieno tunne, kun lapsi kokee 
ja saavuttaa jotain erityistä, ja saa 
olla itse siinä mukana, Rajamäki 
sanoo. 

Kolmen ensimmäisen vuoden 
aikana pojat treenasivat kerran vii-
kossa. Nyt noustaan E-ikäisiin ja 

Usealla kaudella on esitetty toive, 
että lentopalloharrastuksen voisi aloit-
taa ilman pakkoa kilpailla. Tällä kau-
delle toiveesta tuli totta D-E -ikäisille 
(10-14v), kun Johanna Sydänlammi 
aloitti kerran viikossa kokoontuvan 
harrastelijaryhmän.  F-ikäiset (7-9v) 
voivat mennä kokeilemaan jo toimi-
viin ryhmiin, mutta isommille kynnys 
aloittaa on korkea, jos toiset ovat harjoitelleet jo 2-3 vuotta. Johan-
nan ryhmässä on mahdollisuus käydä vain mukana, taitojen karttu-
essa ja niin halutessaan voi siirtyä omanikäisten ryhmään ja jatkaa 
pelaamista siellä. Toki voi halutessaan käydä vain kerran viikossa 
mukana ja nauttia yhdessäolosta.

Tulevalla kaudella JymyLentiksessä on ennätysmäärä pelaajia, yli 
300 lisenssin lunastanutta ja valmennustiimit päälle. Yhteensä lähes  
400 Nurmon Jymyn jäsentä, joita  lentopallo liikuttaa monta kertaa 
viikossa. Jokaisessa ikäluokassa on oma ryhmä , josta muodostetaan 
D-F -ikäisiin useampi joukkue alueen sarjoihin. Näin varmistetaan 
peliaika kaikille, eikä kenkään tarvitse turhautua penkillä. Valmen-
tajat tekevät tasaisia ryhmiä, joissa kehitytään samaa tahtia kohti 
kuusikkopelaamista. A-C -ikäisten joukkueita on tulevalla kaudella 
SM-sarjassa yhteensä 12, mikä on yksi enemmän kuin viime kau-
della. C-tyttöjä sarjaan lähtee neljä, sillä myös kahdesta D-ikäisten 
ryhmästä kootaan oma joukkue opettelemaan jo kuusikkopelaamis-
ta C-ikäisiin. Huippujuttu! 

Myös aikuisten sarjoissa on enemmän joukkueita kuin viime 
kaudella. Naiset ja miehet pelaavat I-sarjaa, kakkossarjassa  4- ja 
3-sarjassa on kaksi joukkuetta ja harrastesarjassa yksi.  Yhteensä 
aikuisten sarjoissa pelaa yhdeksän jymyläisjoukkuetta.  Jokaiselle 
aikuiselle löytyy ryhmä, jossa voi halutessaan pelata ja olla muka-
na. Olkaa rohkeasti yhteydessä, mikäli jokin joukkue tuntuu omalta. 
Nettisivuilta löytyvät joukkueiden yhteyshenkilöt.

Ikäluokkien valmennustiimit etsivät jatkuvasti täydennystä taus-
tavoimiinsa. On helppo toimia, jos joukkueella on johtaja, valmen-
nustiimi, huoltaja, tilivastaava ja kioskivastaava kotiturnauksia var-
ten. Mikäli haluat toimia oman lapsesi ryhmässä, ei aiempaa koke-
musta tarvita. Koulutamme ja ohjaamme, mietitään yhdessä sinun 
vahvuusalueesi toimia oman lapsen taustalla. Vastaa rohkeasti kut-
suun tai kyselyyn, kun valmentaja kyselee taustaryhmään tekijöitä 
vanhempainpalaverissa. Ryhmässä on mukava toimia ja hommat 
tulevat tehtyä nopeasti, kun lasti ei ole liian suuri eikä tarvitse yksin 
tehdä kaikkea.

Jaosto kokoontuu kerran kuukaudessa ja miettii isoja kuvioi-
ta koko lentistoiminnan pyörittämiseksi. Mitä kehitetään ja mihin 
suuntaan halutaan mennä. Jos tunnet olevasi koko lentopallotoimin-
nan puolestapuhuja ja kehittäjä, sinulla on uusia ideoita ja visioi-
ta, ota rohkeasti yhteyttä minuun ja tule mukaan tekemään yhteistä 
työtä meidän kaikkien lentopallosta pitävien puolesta. Aina on tilaa 
uusille jaostolaisille.

Tuomaritoiminta on haasteellista, mutta siitä saa pientä korvausta. 
Opiskelijalle tuomarina toimiminen on oiva tapa hankkia vähän ext-
raa, kun käy lähiseudulla puhaltamassa sarjaotteluita ja turnauksia. 
Valmentajien tulisi olla koko ajan hereillä ja kannustaa kyvykkäitä 
junioreita tuomarikoulutukseeen. Olemme asettaneet tavoitteeksi 
saada joka vuosi vähintään yhden juniorin mukaan. Toivottavasti 
onnistumme.

Sarjat pyörähtävät käyntiin lokakuun alussa, ja suuri toiveeni on, 
että katsomot täyttyvät kotiotteluissa innokkaista kannustajista. Jos 
olet penkkiurheilija, olet todella tervetullut katsomaan ja kannusta-
maan. Tämän lehden sivuilta löytyvät I-sarjojen kotiottelut ja net-
tisivuiltamme jymylentis.sporttisaitti.com löytyy lisää tietoa jouk-
kueistamme. Liiton tulospalvelusta eli tutusti Torneopalista löyty-
vät kaikkien sarjojen peliaikataulut. Omat juniorit, ottakaa I-sarjat 
omiksi ja tulkaa joukolla katsomoon kannustamaan. Pyytäkää van-
hemmat mukaan ja tulkaa koko perhe yhdessä. 
Olette kaikki todella tervetulleita mukaan toimintaamme - kaikil-
le on paikka - tulkaa rohkeasti  mukaan.
Katariina Toivola, lentopallojaoston pj

KUVAT RIITTA RINTAMÄKI KUVA ESSI HAUTAMÄKI

POWER 2016

Kultaa
• FT-Pinkit
• AT-Nurmon Jyrylit
• FP-Supermanit

Hopeaa
• A-pojat

Pronssia
• Nuoret 22 (tytöt)

treenikerrat tuplaantuvat kahteen 
viikossa. 

- Uuden ikäluokan tuomat muu-
tokset pelillisiin asioihin tuovat 
kauteen omat haasteensa. Oma 
tavoitteeni on, että jokainen poika 
tykkäisi harrastaa lajia, ja kaikki 
kehittyisivät omalla henkilökoh-
taisella tasollaan, Rajamäki sanoo.

Maan suurin
Jymy on ollut jo useamman vuo-
den ajan seurojen ykkönen, kun 
lasketaan Poweriin tuotujen jouk-
kueiden kokonaismäärä. Lento-
pallojaostoa johtava Katariina 
Toivola kiittelee seuran vahvaa ja 
laajaa juniorityötä.

- Kiitos valmentajien, lähes jo-
kaisella ikäluokalla on oma jouk-
kue. Olemme olleet jo pitkään Po-
werin suurin seura.

Neljän pelipäivän turnaus ei ole 
kevyt vedettäväksi sen kummem-
min pelaajille kuin valmentajille-

kaan. Silti Poweria odotetaan joka 
vuosi kuin kuuta nousevaa.

- Kyse on kauden viimeisestä 
tapahtumasta, kesän ja kesäloman 
aloituksesta. Powerissa ei liioin 
pelata täysillä, kuten sarjakaudel-
la, vaan mukaan voi lähteä myös 
nauttimaan tunnelmasta, tapaa-
maan kavereita ja pelaamaan sii-
nä samalla lentopalloa, Toivola 
sanoo.

Toivola on ollut ensimmäisen 
kerran Powerissa kesällä 1996. 
Silloin pelattiin Porissa ja perhe 
oli matkassa asuntoautolla.

- Tauoilla levitettiin viltti auton 
viereen ja leikittiin Prätkähiirillä. 
Omat pojat olivat silloin kuuden 
ja kahden vuoden sekä neljän kuu-
kauden. 

Mukavia muistoja
Powereissa kiertäneet tietävät, että 
neljään päivään mahtuu monta 
mukavaa ja joskus vähemmänkin 

mukavaa muistoa. Toivola pa-
lauttaa mieleen Kajaanin Powerin 
vuodelta 1999.

- Olimme majoittuneet pelihal-
lin vieressä olevaan asuntolaan. 
F-ikäisille oli osoitettu kankainen 
kuplahalli. Ensimmäisenä yönä 
joku oli vetänyt hallin seinään au-
kon teräaseella, ja aamulla koko 

halli oli maan ta-
solla. Pojilla oli suuri 

ihmetys siitä, missä nyt 
pelataan. Onneksi koko 

turnauksen ajan oli mahtavat 
kelit, ja pääsimme pelaamaan 

varakentille. Koko turnauksen 
kruunasi sarjan voitto. 
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F-poikien Supermanit ovat jo tottuneita Power-voittajia. Toista voittoa juhlivat 
Eemeli Mäenpää, Luukas Teppo, Lauri Ruohoniemi ja Veikka Rajamäki. 
Valmentajana Antti Rajamäki. 

Powerin nuorimmat ja vanhimmat toivat mitalit Nurmoon. Naiset 
22-sarjan pronssijoukkueessa pelasivat Emma Jokiaho, Marjut 
Hautala, Janika Vierula, Sara Niemi, Essi Hautamäki edessä 
Daria Subbotina. 

NOSTOPALVELU
S.UITTO KY

Nosturintie 5 | 60550 Nurmo
puh. (06) 412 7217

www.nostopalvelusuitto.fi
040 584 2972

Jymyn C02-pojat harjoittelevat kahdesti viikossa SeLen B-poikien kanssa.

Tapani Torpalle 
valmennus-
yhteistyö ei ollut 
mikään kynnys-
kysymys.
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BINGO!

Su 09.10. Nurmon Jymy  - RaIsku klo 16:00
Su 23.10. Nurmon Jymy  - YlöR  klo 15:00
La 12.11. Nurmon Jymy  - Etta  klo 16:00
Su 13.11. Nurmon Jymy  - PuWo klo 16:00
Su 27.11. Nurmon Jymy  - Kuortane klo 15:00
Su 18.12. Nurmon Jymy  - JyLe  klo 16:00
Su 15.01. Nurmon Jymy  - Supi  klo 16:00

KOTIOTTELUT NURMOHALLILLA
NAISET 1-SARJA

VOLLEYJYMY Nurmon Jymyn lentopallojaoston julkaisu 2016 VOLLEYJYMY

Jymyn naisten 1-sarjajoukkue 
lähtee kauteen odottavaisin mie-
lin. Kevät päättyi pettymykseen, 
kun tavoitteena ollut liigapaikka 
jäi jälleen kerran haaveeksi. Sii-
tä selvittiin loppujen lopuksi aika 
nopeasti. 

- Pelejähän nämä vain ovat. Ja 
jos oikein ajattelee, aika mahdoton 
tehtävähän liiganousu olisi meille 
ollut. Budjettiin olisi pitänyt löy-
tää ainakin puolet lisää, ja tausta-

Ei tuumaakaan - liigakarsintoihin!
ryhmään vähintäänkin kymmenen 
henkilöä, kolme vuosikymmentä 
valmentajana ahertanut Kari Tuo-
mela sanoo.

Alkavaan kauteen joukkue lähti 
uudesta tilanteesta. Passaria ei ol-
lut, kun Julia Niemi napattiin Pih-
tiputaalle. Tilanne oli auki pitkäl-
le loppukesään, kunnes kokenut 
liigapelaaja Anni Mäki-Valtari 
saatiin houkuteltua takaisin ken-
tälle yhden välivuoden jälkeen. 
Vaasassa asuva varatuomari on 
pelannut liigaa sekä Laihian että 
Euran joukkueissa.

- Anni on meille pieni lottovoit-
to, sillä hyviä passareita ei ole 
kauheasti tarjolla. Passarina meille 
tullut, mutta hakkuriksi siirtynyt 
Maja oli yksi vaihtoehto, mutta 
hän ei ollut oikein halukas, Tuo-
mela kertoo.

Passariksi ei kasveta vuodessa, 
sillä kehittyminen vie aikansa. 
Liigaan lähtenyt Niemi kasvoi Jy-
myssä kolmen vuoden ajan.

- Hyväksi passariksi tuleminen 
vaatii hyvän joukkueen, eikä sel-
laisia kovin paljon ole, Tuomela.

Kasassa hyvä joukkue
Kun Tuomelalta kysyy, millainen 
joukkue on sarjaan lähdössä, ei 
hän säästele sanojaa. Hyvähän se 
on, joskin edelleen kohtalaisen 
nuori.

- Jos liigajoukkueista otettaisiin 
ulkomaalaisvahvistukset pois, oli-
simme kymmenen parhaan jouk-
kueen joukossa koko maassa, hän 
kehaisee.

Ringissä on kolmetoista nais-
ta. Heistä kaksi kulkee Vaasasta, 
yksi Pietarsaaresta. Oman seuran 
nuorista rinkiin mukaan on nous-
sut Koskisen lisäksi muun muassa 
Emmi Riikilä.

- Toukokuun puolivälistä on 
treenattu vähän vaihtelevasti. Pai-
kalla on ollut seitsemästä viiteen-
toista pelaajaa, Tuomela kertoo.

Naiset treenaavat kolme kertaa 
viikossa. Tuomela sanoo, ettei se 
ole paljon, eikä sellaisella tree-
nimäärällä esimerkiksi liigassa 
selviäisi alkuunkaan. Tavoitteesta 
edetä liigakarsintoihin ei kuiten-
kaan ole luovuttu tälläkään kertaa.

Jymyn passarina viime kaudella 
loistanut Julia Niemi valmistau-
tuu uusiin haasteisiin Pihtiputaal-
la. Liigapelit odottavat, ja tree-
naamisen tahti on ykkössarjasta 
muuttunut.

- Määrät ovat kasvaneet ja tree-
nit ovat olleet haastavia. Tähän 
mennessä olen nauttinut jokaisesta 
hetkestä, ja odotan jo innolla peli-
en alkamista, Julia kertoo.

Julia muistelee vuosiaan Jymys-
sä lämmöllä. Hän arvelee, ettei oli-
si yltänyt liigaan, ellei olisi saanut 
juniorivuosilta asti hyvää valmen-
nusta. Kiitokset lähtevät Markku 
Hautalalle, Kari Tuomelalle ja 
iskälle (Juhani Niemi). 

- Olen saanut harjoitella hyväta-
soissa joukkueissa, ja minulta on 
myös vaadittu parasta suoritusta. 
Ykkössarjassa sain alusta asti pal-
jon vastuuta ja pelikokemusta, ja 
olen myös itse antanut aina kaik-
keni, Julia kertoo. 

Karaokea, zumbaa 
ja lentopalloa

Ottelukauden alkua odotel-
lessaan Julia on sekä treenan-
nut että valmistautunut pit-
kän matematiikan yo-kokee-
seen. Yo-kokeen jälkeen hän 
aloittaa valmennuskurssin, ja 
valmistautumisen ensi kevään 
pääsykokeisiin. Aika ei siis ole 
tullut pitkäksi.

- Sen lisäksi olen laulanut ka-
raokessa Shakiraa (tästä on myös 
videomateriaalia), tanssinut zum-
baa olohuoneessa ja ollut intensii-
vinen koripallopelin uhri. Jopa niin 
intensiivinen, että nenäni murtui ja 
meni pois paikoiltaan. Nyt se on 
sitten suora, Julia paljastaa.  

Julian terveisiä entisille pelika-
vereille Jymyyn ei tarvitse arvail-
la. Tsemppi- ja rähinätoivotusten 
lisäksi hän antaa joukkueelle vin-
kin alkavan kauden treeneihin. 

- Älkää pelatko koripalloa 
alkulämmittelyksi. 

Julia Niemi sai passarioppinsa Nurmon Jymystä. Ensimmäinen kausi liigassa on alkamassa.

KUVA JUHANI NIEMI

Anni Mäki-Valtari löysi peli-
innon välivuoden jälkeen, 
ja tuli Jymyn sinivalkoiseen 
paitaan passariksi.

Naisten 1-sarjaan lähtee Jymystä nuori ja nälkäinen joukkue. Valmentajan mukaan porukka on yksi maan kymmenestä parhaasta naislentopallojoukkueesta.

Tanja Eteläaho 
• 178 cm, YP
Maria Naasko 
• 170 cm, LIB
Jemina Laitila 
• 175 cm, YP/HAK
Sofia Havila 
• 180 cm, YP
Sofia Norbacka
• 183 cm, KT
Roosa Koskinen
• 173 cm, PAS 
Hanna Molander
• 177 cm, YP/KT
Anni-Leena Mäki-Valtari
• 170 cm, PAS
Sara Niemi
• 181 cm, KT
Pauliina Vilppola
•169 cm, LIB
Essi Hautamäki
• 176 cm, YP
Maja Krljic (Potpara)
• 181 cm, HAK
Emmi Riikilä
• 176 cm, YP 

1-SARJAJOUKKUE
NAISTEN

- Kuortane, Kuopio, Oulu ja 
Nurmo, siinä sarjan vahvimmat 
joukkueet. Monta vuotta olemme 
olleet pudotuspeleissä mukana,  
eikä meillä yhtään aiempaa huo-
nompi joukkue ole nytkään. 

Tuomelan lottovoitoksi jouk-
kueelle markkinoima Anni Mä-
ki-Valtari myöntää hakeneensa 
kipinää hetken, ennen kuin suostui 
Tuomelan houkutteluihin. 

- Kiitos mukavien ja taitavien 
pelikavereiden, kipinä  löytyi pit-
kästä aikaa, hän naurahtaa.

Mäki-Valtari toivoo voivansa 
olla nuoremmille pelaajille esi-
merkkinä, ja luonnollisesti myös 
apuna, kun joukkue ottaa voittoja 

kauden aikana. 
- Vaikka valmistautumisaika on 

ollut lyhyt, on yhteispeli löytynyt 
kivasti. Varsinkin kevätkaudella 
me olemme kovia, hän lupaa.

 
Yleisö löysi pelit
Kevään liigakarsinnat täyttivät 
Nurmohallin useammankin ker-
ran.  Tuomela on tyytyväinen siitä, 
että niin nurmolaiset kuin muutkin 
ovat löytäneet lentopallokentän 
laidalle.

- Pieksämäki-peli oli hieno. 
Nurmohallista on tullut meille sel-
keä kotisali, ja yleisö osaa entistä 
paremmin seurata peliä. Menestys 
ruokkii tietysti myös, hän toteaa.

  

Tanja Eteläaho 
• 178 cm, YP
Maria Naasko 
• 170 cm, LIB
Jemina Laitila 
• 175 cm, YP/HAK
Sofia Havila 
• 180 cm, YP
Sofia Norrbacka
• 183 cm, KT
Roosa Koskinen
• 173 cm, PAS 
Hanna Molander
• 177 cm, YP/KT
Anni-Leena Mäki-Valtari
• 170 cm, PAS
Sara Niemi
• 181 cm, KT
Pauliina Vilppola
• 169 cm, LIB
Essi Hautamäki
• 176 cm, YP
Maja Krljic (Potpara)
• 181 cm, HAK
Emmi Riikilä
• 176 cm, YP 

1-SARJAJOUKKUE
NAISTEN

jymylentis.sporttisaitti.com
Lähde mukaan seuratyöhön - kökkäväkeä tarvitaan aina!

katariina.toivola@netikka.fi

5 17

32
66 61

9

SYKSYN SUPERBINGO
pelataan 10.10.
Viitalan kylätalolla
alkaen klo 18.30.

Päävoittona taulu-tv,
ja vielä ilman
pallorajoitusta!

KUVA RIITTA RINTAMÄKI
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Nurmon Jymy otti askeleen koh-
ti uutta, ja hankki ympäri maata 
kiertävien joukkueidensa käyttöön 
S-Business -kortin. Seuran jaos-
toista mukaan lähtivät salibandy 
ja lentopallo, näin ainakin alkuvai-
heessa.

- Eniten kortista hyötyvät sellai-
set asiakkaat, jotka ostavat sään-
nöllisesti esimerkiksi polttoainei-
ta, yöpyvät hotelleissa ja syövät 
ravintoloissa, kertoo myyntiedus-
taja Erik Kajander S-ryhmästä.

Sopimus on siis erinomainen 
1-sarjaa kiertäville lentopallojouk-
kueille, kuten myös salibandyn 
divaria pelaaville miehille. Myös 
junioreiden SM-sarjaa pelaavat 
joukkueet ovat oivallista kortin 
käyttäjäryhmää. Lentopallon puo-
lella muutama joukkue on oman 
kortin jo hankkinutkin. 

- Onhan tälle nyt ollut erittäin 

Jymy tarttui
S-Business -korttiin

selkeää tilausta, kiittelee lentopal-
lojaostoa johtava Katariina Toi-
vola. 

Hän sen tietää, sillä takana on 
useampi vuosi SM-sarjaa poikien 
lentopallojoukkueen vetäjänä. Ho-
telleja on käytetty, ravintoloissa 
syöty ja polttoainetta poltettu tien 
päällä. 

S-Business -kortin saavat sel-
laiset toimijat, joilla on y-tunnus. 
Yksityishenkilöille sitä ei sen si-
jaan myönnetä. 

- Idea on säästää yritysten ja yh-
distysten aikaa helpottamalla pa-
kollisia hankintoja. Kortilla mak-
saminen säästää myös rahaa ta-
loushallinnossa, Kajander toteaa.

Helppo käyttää
S-Business -kortti on kuin mikä 
tahansa maksukortti. On PIN-koo-
di ja automaattivarmennus, mutta 

myös ostohetkellä saatavat toimi-
alakohtaiset alennukset. Kirjanpi-
täjäkin tykkää, kun pelireissujen 
kuitteja ei tarvitse metsästää jälki-
käteen. 

- Ostorivikohtaiset tiedot lähe-
tetään kerran kuussa, ja ne ovat 
kirjanpitokelpoisia. Tarvittaessa 
laskuun saa myös viitetietoja vaik-
kapa siitä, mihin tarkoitukseen esi-
merkiksi polttoainetta on ostettu, 
Kajander kertoo.

S-Business -kortti syntyi alun 
perin ABC-asiakkaiden tarpee-
seen. Toki kyse on myös S-ryhmän 
halusta palvella yritysasiakkaitaan 
aiempaa paremmin. Tavoitteet 
ovat korkealla.

- Haluamme tarjota Suomen kat-
tavimman yritysten etuohjelman, 
joka tarjoaisi mahdollisimman 
monipuolisen kokonaisuuden pal-
veluita ja myös etuja yritysasiak-

Jymy on ottanut käyttöönsä S-Business -kortin. S-ryhmän myyntiedustaja Erik 
Kajander kertoi kortin eduista jymyläisille. Katariina Toivolan vetämät lentopal-
loilijat ovat ensimmäisiä kortin käyttäjiä.

kaille, Kajander sanoo.
Epäilevä tuomas kysyy ensim-

mäisenä, mitä asiakas tästä kaikes-
ta maksaa? Kajander vakuuttaa, 
ettei sentin senttiä. Kortti on asi-
akkaalle ilmainen.

- Toivomme tietenkin, että asi-
akkuus syventyisi ja kortin käyttö 
laajentaisi yritysten ja yhteisöjen 
ostoja. Kyllähän yritysmyynnissä 
keskittäminen on yksi tärkeä nä-
kökulma. 

Nuorta miesvoimaa kentälle

- Viime kausi oli ehdottomasti tä-
män joukkueen paras kausi minun 
aikanani. Vaikka meillä oli paljon 
ongelmia, todella nuori ja ehkä 
sarjan pienimmällä budjetilla pe-
laava joukkue, etenimme ylem-
pään jatkosarjaan taistelemaan 
sarjan parhaita joukkueita vastaan. 
Olin todella ylpeä siitä, mitä jouk-
kue sai aikaa, valmentaja Slobo-
dan Krljic hehkuttaa kevään saa-
vutuksia.

Uuteen kauteen Jymy-Kuutoset 
lähtee syömähampaansa liigaseu-
roille menettäneenä. Matti Toivo-
la lähtee passariksi Lakkapäähän 
Rovaniemelle ja Mika Mäntylä 
nähdään jatkossa Rantaperkiön Is-
kun pelipaidassa.

- Totta kai olemme ylpeitä hei-
dän menestyksestään, mutta meil-
le tuottaa vaikeuksia löytää uusia 
pelaajia heidän saappaisiinsa, Slo-
bo myöntää. 

Uusia ja nuoria miehiä on, mutta 
Slobon mukaan vie aikansa ennen 
kuin heidät on ajettu sisään.

- Mutta kausi on pitkä, katso-
taan, josko pystyisimme samaan 
kuin viime kaudella. 

Uusia miehiä
Vähän kuin vaihtarina Toivolalle 
on Rovaniemeltä ryhmään passa-
riksi saatu NaPassa ykkössarjaa 
jo vuosia pelannut Jesse Simola. 
6-vuotiaasta lentopalloa pelannut 
18-vuotias Simola odottaa alka-
valta kaudelta vastuuta ja omien 
taitojen kehittymistä.

- Olen kuullut paljon hyvää Jy-
my-Kuutosista ja Slobosta val-
mentajana. Ajattelin, että tämä 
voisi olla minulle hyvä joukkue 
kehittyä pelaajana, hän perustelee 
hakeutumistaan Nurmoon.

Nurmo Volleyssa pelannut Jou-
ni Hoiska palaa neljän vuoden 
tauon jälkeen ykkössarjaan, ja 
Kokkolasta Jymy-Kuutosiin saa-
daan nuorten maajoukkueessa 
liberona pelannut Jere Syrjälä. 
Hän jakaa liberon tontin joukku-
een kapteenina jatkavan kokeneen 
Timo Alasen kanssa. 

Kakkossarjasta ykkösen rinkiin 
ovat nousseet nuoret Arttu Man-
sikkaviita, Kim Hakamäki sekä 
vaihto-oppilasvuoden Yhdysval-
loissa viettänyt Eetu Hakala.

Valmentaja-Sloboa ei sen sijaan 

enää tositoimissa kentällä nähdä.
- Siitä olen aivan varma, en pelaa 

enää. Kun pelaan, pelaan täysillä, 
ja nyt kun valmennan, yritän antaa 
saman panoksen tähän tehtävään. 
En liioin pidä siitä ajatuksesta, että 
ottaisin pelipaikan joltakin nuo-
remmalta pelaajalta, Slobo sanoo.

 
Vain yksi päämäärä
Jymy-Kuutosten kauden tavoite 
on sama kuin viime vuonnakin. 
Sarjapaikka pitää säilyttää. Mikä-
li kausi etenee edellisen tapaan, ei 
tavoitteen toteutumisessa pitäisi 
oleman vaikeuksia.

- Joukkue on nyt todella nuori, 
ja pelaajat tarvitsevat paljon otte-
luita kehittyäkseen. Mikäli kausi 
päättyy paremmin kuin kahdek-
sannelle sijalle, on se ollut täydel-
linen kausi, Slobo sanoo.

Slobo toivoo, että yleisö löytää 
tiensä miesten peleihin. Hän muis-
tuttaa, että nuorella joukkueella 
on lähes poikkeuksetta vastassaan 
itseään vahvemmat ja kokeneem-
mat ryhmät. Silloin yleisön tuki 
tulee tarpeeseen.

- Toivon, että yleisö ei ole hir-

Jymy-Kuutoset lähtevät miesten 1-sarjaan nuorella ja nälkäisellä joukkueella.

KOTIOTTELUT NURMOHALLILLA

su 02.10. Jymy-Kuutoset  - Akaa-Volley klo 16:00
la 08.10. Jymy-Kuutoset  - Riemu klo 16:00
su 16.10. Jymy-Kuutoset  - Kuortane klo 19:00
su 23.10. Jymy-Kuutoset  - RaIsku klo 19:00
su 06.11. Jymy-Kuutoset  - Kyky-Betset klo 16:00
su 27.11. Jymy-Kuutoset  - VaLePa klo 19:00
la 03.12. Jymy-Kuutoset - Mahti klo 19:00
la 10.12. Jymy-Kuutoset - LeKi  klo 16:00
su 11.12. Jymy-Kuutoset - Survo klo 16:00
la 21.01. Jymy-Kuutoset - PUM Virrat klo 19:00
su 22.01. Jymy-Kuutoset - NiNu klo 16:00
su 05.02. Jymy-Kuutoset - Jankko klo 16:00
la 18.02. Jymy-Kuutoset - Riento klo 19:00

MIEHET JYMY-KUUTOSET 1-SARJA

Jymy-Kuutoset lähtee takomaan miesten 1-sarjaa nuorella ja 
motivoituneella ryhmällä. Ennen alkavan kauden joukkueen esittelyä on 
kuitenkin hyvä vetää yhteen, mitä tapahtui ennen kesätaukoa. vittävän pettynyt, kun häviämme.  

Toivon myös, että he ovat supe-
riloisia silloin, kun me voitamme. 
Tukea ja kannustusta tarvitaan eni-
ten silloin, kun peli ei mene hyvin, 
Slobo muistuttaa. 

Yhteistyö jatkuu
Viime kaudella alkanut yhteis-
työ Kokkolan Tiikereiden kanssa 
jatkuu. 1-sarjajoukkueessa pelaa 

kaksi Tiikereissä harjoittelevaa 
pelaajaa. Teemu Lahti vahvistaa 
kehityspelaajasopimuksella Jy-
my-Kuutosia yleispelaajana, ja 
vasta 17-vuotiaan hakkurin Ma-
tias Saviaron seurapaperit siirty-
vät Jymyyn. Hän voi pelata myös 
A-pojissa. Kauden edetessä hänet 
voidaan nähdä myös Tiikerien ko-
koonpanossa kehityspelaajasopi-
muksen kautta.

1-SARJAJOUKKUE
NAISTEN

Antti Peltokangas 
• 183 cm, PAS
Arttu Mansikkaviita 
• 180 cm, YP
Tuomas Ruuska 
• 192 cm, YP
Jesse Simola 
• 184 cm, PAS
Jouni Hoiska
• 190 cm, KT
Teemu Lahti
• 188 cm, YP/HAK 
Akseli Kataja
• 192 cm, KT
Sami Talvitie
• 188 cm, KT
Eetu Hakala
• 180 cm, YP
Jere Syrjälä
• 184 cm, LIB
Timo Alanen
• 185 cm, YP
Karri Raveala
• 192 cm, KT
Patrik Hakamäki
• 186 cm, YP
Ville Kivenmäki
• 190 cm, PAS
Jaakko Haataja
• 185 cm, YP
Matias Saviaro
• 198 cm, HAK 

1-SARJAJOUKKUE
MIESTEN

KUVA KATARIINA TOIVOLA

Jokin aika sitten latasin Jymyn Face-
book-sivulle videon pienten poikien jalka-
pallo-ottelusta. Kun hävinneen joukkueen 
pelaajat itkivät tappiotaan katkerasti, läh-
tivät voittajat (Barcelona) lohduttamaan 
tappion kärsineitä. He halasivat, taputtivat 
harteille, kannustivat. Valoivat uskoa sii-
hen, että vielä tulee teidänkin vuoronne.

Jäin miettimään kilpaurheilun syvintä ole-
musta. On voittaja, on häviäjä. Vääjäämät-
tä. Pettymystä ja riemun kiljahduksia, rin-
kitanssia tärkeän voiton jälkeen. Kilpaur-
heilun ydin. 

Voittajan suuruutta ei kuitenkaan mitata 
piste-erolla vaan sillä, miten hän voittonsa 
hetkellä käyttäytyy. Vastustajan kunnioit-
taminen niin ennen peliä, pelin aikana kuin 
sen jälkeenkin kuuluu niihin asioihin, joil-
la mitataan joukkue, ja siinä samalla myös 
urheiluseura, jota hän edustaa.  

Valmentajan vastuu on suuri. Näin sii-
täkin syystä, että kaikki se, mikä sallitaan 
kentällä voiton hetkellä, siirtyy suoraan 
lapsen arkeen kentän ulkopuolelle. En 
epäile alkuunkaan, etteikö jymyläisessä 
urheilukulttuurissa tiedettäisi, miten oikeat 
ja rehdit voittajat toimivat. Hyvä asiaa on 
kuitenkin joskus miettiä vaikkapa yhdessä 
joukkueen kanssa. 

Jymyn lentopallon tämän syksyn hienoin 
teko on lentisvuoro sellaisille teini-ikää lä-
hestyville tytöille ja pojille, jotka haluavat 

Voiton hetkellä mitataan joukkue

pelata, mutta eivät kilpailla, eivätkä tree-
nata kieli vyön alla kolmea, neljää kertaa 
viikossa. 

Kysyntää on, mistä kertovat ensimmäis-
ten treenikertojen osanottajamäärät. 

Urheiluseuran tehtävä on kantaa vastuu-
ta myös muiden kuin huipulle tähtäävien 
lasten ja nuorten liikuttamisesta. Ensim-
mäinen askel on otettu. Toivottavasti muut 
lajit ja jaostot seuraavat perässä. 

Aina ei tarvitse voittaa, joskus riittää, 
kun voi pelata ja pitää hauskaa yhdessä 
kavereiden kanssa. Ja joskus edes yksi oi-
keasti läsnä oleva aikuinen saattaa pelastaa 
nuoren elämän.

Se, jos mikä, on oikea tapa kantaa yh-
teiskuntavastuuta. 

MARJA TYYNISMAA
Nurmon Jymy pj.

KUVA RIITTA RINTAMÄKI

Akatemiaurheilijat 2016-2017
LENTOPALLO/SEINÄJOKI
Eikkula Liisa-Maija, Seinäjoen lukio
Haapoja Eveliina, Seinäjoen lukio
Hakamäki Patrik, Nurmon lukio
Havila Sofia, Seinäjoen lukio
Kataja Akseli, Nurmon lukio
Kuusisto Helmi, Nurmon lukio
Lintala Tiia, Nurmon lukio
Mansikkaviita Arttu, Nurmon lukio
Niemi Sara, Seinäjoen AMK
Norrbacka Sofia, Nurmon lukio
Peura Julia, Nurmon lukio
Rajala Roosa, Nurmon lukio

Raveala Karri, Nurmon lukio
Rossi Sanni, Seinäjoen lukio
Salo Linda, Koulutuskeskus Sedu
Suhonen Anni, Seinäjoen lukio
Vilppola Pauliina, Seinäjoen AMK
Väliniemi Laura, Seinäjoen lukio

Hakamäki Daniel, Nurmon yläaste                         
Itänen Joel, Seinäjoen yhteiskoulu                   
Luostarinen Mikael, Nurmon yläaste                         
Tupeli Arttu, Seinäjoen lyseo                
Vainionpää Ilmari, Seinäjoen yhteiskoulu

KUVA KATARIINA TOIVOLA
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JymyLentis-turnauksen ensikerta-
lainen Kirsikka Joenväärä aloit-
taa siitä, mikä 8-vuotiaalle on tur-
nauksessa oleellisinta.

- Täällä on paljon parempaa ruo-
kaa kuin Power-cupissa, kiiminki-
läinen sanoo.

Kirsikka tietää, mistä puhuu. 
Vaikka ikää ei ole vielä häävisti, 
on kotiseuransa D-tyttöjen mas-
kottina kulkevalla tytöllä takanaan 
jo kolme Power-turnausta.

- Vaikka kyllä Kirsikka tyttöjen 
kanssa kentällä pallottelee, huo-
mauttaa Kaisuleena Joenväärä, 
valmentaja ja Kirsikan äiti.

Ruokailun lisäksi Kirsikalta 
tulee kiitosta - niin, arvatkaapa 
mille? Tietenkin illan discolle ja 
Duudson Parkille.

 
Kiimingissä juniorilentopallo on 

Ensikertalaiset 
Kaisuleena ja 
Kirsikka Joenväärä 
antavat kiitosta 
JymyLentis-turnauk-
sen järjestelyistä ja 
hyvästä ruoasta. 

vasta käynnistelemässä toimin-
taansa. JymyLentikseen seura toi 
kaksi tyttöjoukkuetta, ja Kaisulee-
nan mukaan siinä toiminta oikeas-
taan onkin.

- Naisten joukkue meillä on 
myös, hän jatkaa.

JymyLentikseen Kiimingin ty-
töt tulivat, koska Kaisuleena ker-
too kuulleensa sarjakauden aikana 
moneltakin pohjoisen joukkueelta, 
miten hyvää turnausta nurmolaiset 
järjestävät.

- Ja kun Power on nyt niin kau-
kana, ajateltiin, että tällä kertaa 
tästä tulee meidän Power, hän sa-
noo.

 
Ensikokemukset ovat jättäneet 
myönteisen jäljen. Kaisuleena 
lupaa viedä viestiä eteenpäin, ja 
kannustaa muitakin oman alueen-

sa joukkueita mukaan ensi kevään 
JymyLentikseen.

- Todella hyvin kaikki on vas-
tannut odotuksia; ei ole jonoja, 
asiat sujuvat jouhevasti, järjestelyt 
ovat ihan huippua. Olen hyvin tyy-
tyväinen, hän sanoo.

Sisäturnauksella on selkeät 
plussansa. Sää ei säätele ottelui-
ta kuten ulkona, ja kun niin pelit, 
ruokailu kuin majoituskin ovat 
samassa tilassa, on Kirsikkakin 
saanut kuljeskella omaan tahtiinsa 
ilman pelkoa eksymisestä.

 
Ilmajokelaisjuuriselle Joenvää-
rän perheelle ensimmäisestä Jy-
myLentis-turnauksesta tuli iki-
muistoinen. Perheen isä joutui 
onnettomuutta seuranneeseen 
leikkaukseen turnausta edeltänee-
nä yönä, ja joukkueen huoltajana 

normaalisti toimiva mies lähinnä 
lepäili viikonlopun perheen asun-
toautossa.

- Seikkailuja on todellakin ollut. 
On testattu Etelä-Pohjanmaan kes-
kussairaalan palveluita ja istuttu 
päivystyksessä Y-talolla, Kaisu-
leena naurahtaa.

Kiitosta näistäkin palveluista 

riittää. Vuorossa olleen lääkärin 
lapset olivat turnauksessa muka-
na, ja lääkäri oli luvannut tarkistaa 
isän tilanteen vielä vapaapäivä-
nään sunnuntaina.

- Oli sanonut, että kun hän nyt 
joka tapauksessa on tulossa kisa-
paikalle seuraamaan lastensa pele-
jä, Kaisuleena kertoo.

JymyLentiksen ruoka on parempaa kuin Powerissa

Beach keskellä kylää

JymyBeach toi Seinäjoen 
keskustaan uudenlaista ja 
kaivattua säpinää. Rohkea 

kokeilu onnistui hienosti – kiitos 
hyvän yhteistyön ja jymyläisten 

osaamisen. Aivan mahtava 
turnaus ja tunnelma!

Leena Peräm
äki, Into-Seinäjoki

Mahtava ”beetsi” keskellä 
kaupunkia, Hyvä Jymy kun teitte 

tämän tapahtuman.

Anne Kotila, liikuntatoim
enjohtaja

Beachin pelaaminen 
keskellä kaupunkia antaa 
erilaisen ympäristön tälle 

hienolle lajille.
Hyvä fiilis oli pelata kaupungin 
keskustassa. Hienoa oli myös 

seurata lauantaina ja sun-
nuntaina aktiivipelaajien 

otteluita.

Jari Mäkelä, pelaaja

1:00 - 3 naista kentällä. Yksi 
tekee enkelinkuvia.

 
2:52 - Mies alaosattomana 

kentällä.
 

4:07 - Naakka tepastelee 
hiekalla.

Martti Vanha-Viitakoski, yövalvoja

Lupauduin 
kirjuriksi, enkä olisi 

selvinnyt ilman valvojaa. 
Pöytäkirjaakin piti kääntää 

välillä, että pysyi mukana. Koko 
turnauksen järjestämiseen lähdin 
pystymetsästä, onneksi mukana 

oli konkareita. Ensi kesänä 
uudestaan, niin minäkin 

osaan jotakin. 

Katariina Toivola, N
urm

on Jymy

KUVAT ARI AUTIO JA TOMI MÄENPÄÄ KUVA MARKO HAKALA

KUVA ARI AUTIO

Jymylentis 2016 kuvina
VOLLEYJYMY
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Antti - maajoukkueesta tuttu
Ropposen Antin tarttuva hymy 
ja hyväntuulinen olemus ovat eh-
tineet tulla nurmolaisille tutuiksi. 
Tutuksi ne ovat tulleet myös maa-
joukkueen pelejä joko televisiosta 
tai jopa paikan päällä seuranneille 
lentisfaneille. Nurmon Jymyssä 
ensikosketuksen lentopalloon saa-
nut Ropponen on noussut nopeasti 
lajin kärkijoukkoon - ja itse asias-
sa koko nuoren miehen urakin al-
koi huipulta.

- Heti ensimmäisenä pelivuo-
tena voitettiin Power Cup Rova-
niemellä. Se on ehdottomasti pa-
ras muisto, mitä minulla on junio-
rivuosista, 8-vuotiaana lajin pariin 
tullut Antti kertoo.

Lentopallon Antti löysi monen 
sattuman kautta, kuten hän itse 
asian ilmaisee. Kuurona syntynyt 
poika sai sisäkorvaistutteen 7-vuo-
tiaana, ja se asetti rajoja urheilulle. 
Kontaktilajeista piti luopua.

- Pelasin jalkapalloa, ja kun peli 
kävi yhä kiivaammaksi, alkoivat 
vanhemmat pelätä, että saan pää-
häni iskuja. Se ei olisi ollut hyvä 
asia istutteen jälkeen, hän kertoo.

Raamikas Antti menestyi myös 
keihäänheitossa, mutta koki lajin 
turhan yksinäiseksi puurtamiseksi. 
Lentopallossa oli sen sijaan sitä 
jotakin.

- Laji on kansainvälinen, ja olen 
saanut reissata ulkomailla pelaa-
massa 15-vuotiaasta lähtien. 

Kuulovammansa kanssa Antti 
on sinut, ja myös muiden asenteet 
kuuroa pelaajaa kohtaan ovat al-
kaneet näyttöjen myötä muuttua. 
Maailmalla liikkuessaan saa Antti 
kuitenkin antaa haastatteluja, sillä 
mediaa nuoren miehen tarina kiin-
nostaa.

- Kyllästyttää välillä, hän tun-
nustaa.  

Tiikereistä maajoukkuee-
seen
Ropposen kotiseura on Kokkolan 
Tiikerit, jossa hän on pelannut hak-

kurina. Läpimurto lentopalloväen 
tietoisuuteen tuli, kun joukkueen 
ykköshakkuri Olli-Pekka Ojan-
sivu sairastui mykoplasmaan, ja 
tuli Antin aika näyttää kyntensä. 
Alkavalla kaudella mies nousee 
joukkueensa ykköshakkuriksi, kun 
Ojansivun peliura jatkuu Iranissa.

- Tänä kesänä en ole ehtinyt 
Kokkolassa juuri treenaamaan, 
kun koko kesä on mennyt maa-
joukkueen matkassa ulkomailla ja 
leirityksissä, Antti kertoo.

Maajoukkue on tehnyt töitä to-
sissaan, sillä syksyn aikana edessä 

olivat karsinnat EM-turnaukseen. 
Antti kertoo, ettei aikaa juuri 
muulle kuin treenaamiselle jää. 
Tavoitteet niin joukkueena kuin 
henkilökohtaisestikin ovat kor-
kealla, vaikka Antti sanookin elä-
vänsä päivän kerrallaan.

- Tavoitteena on EM-kisapaikka 
ja joukkueena kasvaminen. Maa-
joukkue oli minulle yksi selkeä 
tavoite, kuten monelle muullekin 
pelaajalle. Tietysti mielessä käy 
joskus pelaaminen ulkomailla, 
mutta mitenkään selkeästi en sitä 
kuitenkaan tavoittele, hän sanoo. 

Maajoukkuedebyyttinsä tehnyt Antti Ropponen (vas.) voitti JymyBeach-turnauksen Seinäjoella yhdessä parinsa Antti Peltokankaan kanssa.

KUVA MARKO HAKALA

Tiikerit on uuden edessä. Jouk-
kue on uudistunut, ja myös val-
mentaja on vaihtunut. Antti sanoo 
odottavansa alkavaa kautta innol-
la. 

- Ja tietysti sitä, että tulee onnis-
tumisia. 

Kotona harvakseltaan
Kotona Tanelinrannassa Antti sa-
noo käyvänsä parin päivän visii-
teillä, joskin harvakseltaan. Kave-
reitakaan hän ei ehdi tapaamaan 
niin usein kuin haluaisi. 

- Eikä ole oltu festareillakaan 

vuosien aikana kovin monta ker-
taa, hän naurahtaa.

Jos kuitenkin törmäätte Roppo-
sen Anttiin ihan missä vain, men-
kää juttelemaan. Antti sanoo, ettei 
mikään ole sen mukavampaa kuin 
lentopallosta puhuminen.  Jymyn 
tuleville maajoukkuepelaajille 
Antti lähettää seuraavanlaiset ter-
veiset:

- Elämä on pitkä. Jos et tänään 
onnistu, huomenna voi olla parem-
pi päivä. Yrittäminen palkitaan 
aina. 

Antti, jos kuka, sen tietää. 

EM-karsinnoista suoraan Saksaan

Jani Sippolan 
joukkue Callant 
Antwerpen sai ho-
peaa Belgian Cupin 
finaalissa. Ottelua 
seurasi 13 000 
katsojaa.

Jymyn kasvateilla on Suomen len-
topallomaajoukkueessa tuplamie-
hitys, sillä Antti Ropposen lisäksi 
myös Jani Sippola on lunastanut 
paikkansa maajoukkueessa. Bel-
gian pääsarjajoukkueessa Antwer-

penissa viime kaudella pelannut 
26-vuotias Sippola on ehtinyt tah-
kota liigaa myös kotimaassa. Vii-
meisin seura oli oululainen Etta, 
sitä ennen hän on pelannut Saimaa 
Vollyessa ja Raision Loimussa. 

Sippola palasi maajoukkueeseen, 
sillä hän nousi ryhmään vuonna 
2010 poikkeuksellisesti 1-sarjata-
solta. Hän ehti pelata joukkuees-
sa myös Maailmanliigaa vuonna 
2011. 

- Maajoukkue on minulle aina 
kunnia-asia, joten olin todella in-
noissani kutsusta tulla mukaan, 
Sippola kertoi Kiila-lehdessä.

Samaisessa lehdessä Sippola 
paljastaa haaveilevansa Tokion 
olympialaisista, joihin hän toi-
voo Suomen lentopallojouk-
kueen yltävän. Sippolan ura 
jatkuu ulkomailla, sillä hän 
siirtyy Saksan Bundesliigaan 
SWD Powervolleys Dürenin 
passariksi. Joukkueen valmen-

tajana aloittaa Kokkolan Tiikerit 
Suomen mestaruuksiin luotsannut 

Tommi Tiilikainen. 

KUVA IRJA SIPPOLA

Lentopalloa teineille ilman 
sarjapakkoa
Jymyn lentopallo on lähtenyt uu-
sille urille aloittaessaan lentopal-
loharjoitukset nuorille, jotka ha-
luavat pelata, mutta eivät kilpailla. 
Johanna Sydänlammi kokoaa 
kerran viikossa lajista kiinnostu-
neita yhteisiin treeneihin Hylly-
kallion koululle. Mukaan voi men-
nä ihan koska vain. 
 
Johanna Sydänlammi, mistä 
tässä oikein on kysymys? 
Kyse on harrastamisesta 
ilman kilpailullisia tavoitteita. 
Ryhmässä nuori (10-14v) voi 
pelata lentopalloa omaksi ilokseen 
ja nauttia liikkumisen riemusta 
ilman osallistumista sarjapeleihin. 
Vasta-alkajat pääsevät 
rauhassa tutustumaan lajiin 
sekä opettelemaan lentopallon 
pelaamista ja jo aiemmin 
pelanneet saavat tilaisuuden 
jatkaa harrastamista mikäli 
kilpailullinen toiminta ei innosta. 
Ryhmästä voi siirtyä eteenpäin 

kilpailullisiin ikäryhmiin, 
mikäli lentopallokärpänen 
puraisee oikein kunnolla. 

 
Miksi tällainen ryhmä on 
perustettu?
Harrastepohjaisille 
liikuntaryhmille on tilausta, mutta 
tarjontaa melko vähän. Usein 
harrastaminen 10-14 vuoden 
iässä tarkoittaa jo useampaa 
harjoituskertaa viikossa, erilaisia 
testauksia ja pelit päälle. Kaikki 
eivät välttämättä halua sitoutua 
näin tiiviisti lajiin. Toisaalta 
harrastuksen aloittaminen ja 
kilpailulliseen ryhmään mukaan 
tuleminen voi olla hankalaa teini-
ikäiselle. Harrasteryhmässä lajia 
pääsee helposti kokeilemaan ja 
jatkamaan. Ryhmän ikähaitari 
asetettiin 10 vuodesta ylöspäin 
siksi, että sitä nuoremmat voivat 
vielä hyvin mennä suoraan omiin 
ikäsarjoihin kokeilemaan lajia. 

Kuka voi tulla mukaan 
pelaamaan? Tarvitaanko 
aiempaa pelikokemusta?
Mukaan voivat tulla kaikki 10-14 
-vuotiaat tytöt ja pojat. Aiempaa 
pelikokemusta ei tarvitse olla, 
mutta mukaan saavat tulla myös 
aiemmin pelanneet. Harjoitukset 
pyritään järjestämään kullekin 
sopivaksi. Enemmän lentopalloa 
harrastaneet tekevät erilaisia 
harjoituksia kuin vasta-alkajat.  

 
Missä ja milloin pelataan? 
Harjoitukset pidetään 
Hyllykallion koulun salissa aina 
perjantaisin klo 16:30-18:00 (ei 
7.10. eikä 21.10.). Harkkoihin ei 
ole ennakkoilmoittautumista, se 
riittää, että tulet paikalle. 

Tapani Torpasta Fortum-Tutor
Lentopallon parissa pitkään puur-
tanut Tapani Torppa Seinäjoelta 
on tuore Fortum Tutor. C-ikäisten 
ja sitä nuorempien joukkueiden 
valmentajille tueksi kehitetty tu-
tor-järjestelmä on tuttu monesta 
lajista, ja nyt siis myös lentopal-
lossa. Torppa on järjestyksessään 
toinen tutor,  alueen seuroista oh-
jelmassa ovat mukana Kokkolan 
Tiikerit ja Nurmon Jymy.  

Torppa sanoo, ettei ole apuval-
mentaja vaan pyrkii tukemaan val-
mentajia jaksamisessa ja antamaan 
heille ohjeita niin peluuttamiseen 
kuin harjoitusten kehittämiseen-
kin. Päällepäsmäriksi hän ei kui-
tenkaan rupea.

- Tunnen itseni valmentajien 
luottamusmieheksi, ja toivon, että 
valmentajat uskaltavat ottaa yh-

teyttä, mikäli ongelmia syntyy. 
Tärkeää on, että kahdenkeskiset 
keskustelut ovat luottamukselli-
sia ja ongelmiin haetaan yhdessä 
kompromisseja. 

Torppa pitää tärkeänä, ettei ke-
tään mukaan lähtenyttä jätetä hy-
vän ja sosiaalisen harrastuksen 
ulkopuolelle. Hän muistuttaa, että 
lajissa voi edetä myös muuten 
kuin pelipaita päällä kentällä. 

- Parhaat etenevät pelaajina, 
mutta etenemistä on myös siirty-
minen tuomaritehtäviin tai val-
mentajaksi, hän muistuttaa. 

Tutoria voidaan käyttää satun-
naisena treenien vetäjänä, mutta 
häneen voi törmätä myös eri-ikäis-
ten pelaajien turnauksissa. Ja pu-
helimeen Torppa lupaa vastata 
aina, kun kyse on lentopalloon liit-
tyvistä asioista. 

Pasi Luostarinen - kauden 
nuorisovalmentaja
Lentopalloliitto valitsi kauden 
nuorisovalmentajaksi Jymyn Pasi 
Luostarisen. Jymyn poikaval-
mennuksessa menestyksekästä 
työtä tehnyt Luostarinen on pit-
kän linjan juniorivalmentaja, ja 

alueen kokoava voima. Hän veti 
pitkään myös Lännen alueen poi-
kajoukkuetta, mutta jätti tehtävän 
kesällä. Jymyssä hänen ohjeillaan 
harjoittelevat 00-01 sekä 97-99 
-syntyneet pojat. 

KUVA JARI SIPPOLA
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Kovaa ja kivaa
lentisleirillä
Maja&Slobo-leirit ovat jymyläi-
sessä lentopallossa jo käsite. 
Leireistä jokaiselle osallistunut 
14-vuotias Lauri Rintala kiittelee 
kahden päivän lentopallopaketteja 
monipuolisiksi ja mukaviksi.

- On harjoiteltu yksittäisiä asioi-
ta, mutta on päästy myös pelaa-
maan. Se on kaikkein mukavinta.

Kahdeksatta vuotta lentopalloa 
pelaava Lauri on leirille osallistu-
vien vanhinta ikäluokkaa, ja syk-
syn ensimmäisellä leirillä myös 
yksi vain kolmesta mukana ollees-
ta pojasta. Ikä- ja kokoero eivät 
ole kuitenkaan haitanneet, sillä 
ryhmät on jaettu sekä pelikoke-
muksen että iän mukaan. 

- On ollut isot, sitten pienet ja se 
väliryhmä, Lauri kertoo.

Junnujen lentisleiristä ensim-
mäinen pidettiin jo vuonna 2009. 
Silloin leirit tunnettiin Tasen len-
tisleirinä, ja maajoukkuelibero 
Tapio Kangasniemen nimellä 
kulkeneita supersuosittuja leirejä 
järjestettiin yhteensä kuusi. Lei-
reistä viimeisin oli vuonna 2011.

- Sitten Tase siirtyi Kuorta-
neelle, ja leireihin tuli muutaman 
vuoden tauko. Syksyllä 2014 toi-
minta käynnistettiin hyväksi koe-
tulla sabluunalla uudelleen, ja sillä 
tiellä ollaan, kertoo alusta alkaen 
järjestelyissä mukana ollut Juha 
Vänskä.

Kuutosten teholeirejä ehdittiin 
pitää kolme, ja sen jälkeen leiri-
viikonloppu on kantanut Majan& 
Slobon lentisleirin nimeä. Elo-
kuun lopun leiri oli järjestykses-
sään neljäs. 

Tukea pelaajille
Vänskä linjaa leirien tavoitteeksi 
junioreiden tukemisen heidän ur-
heilijapolullaan. 

- Toinen tärkeä motiivi liittyy 
siihen, että tätä kautta saamme 
juniorit ja leireillä valmentajina 
toimivat aikuisjoukkueiden pelaa-
jat lähemmäksi toisiaan. Intensii-
visellä leirillä syntyvästä yhteis-
hengestä on monenlaista hyötyä 
puolin ja toisin, hän toteaa.

Leirin nimikkohenkilöt Maja ja 
Slobo eivät ole yhden ryhmän ve-
täjiä vaan sukkuloivat joustavasti 
kolmeen ryhmään jaettujen leiri-
läisten joukossa. Slobodan Krl-
jic, Slobo, pitää tärkeänä, että niin 
moni mukana olija kuin mahdol-
lista pääsee näkemään mahdolli-
simman oikein tehtyjä suorituksia, 
ja myös kokeilemaan itse.

- Maja ja minä yritämme näyttää 
pelin elementtejä niin hyvin kuin 
vain osaamme, Slobo sanoo.

Osallistujien ikähaarukka on 
neljä vuotta, mutta Slobo ei pidä 
sitä minkäänlaisena ongelmana. 

- Ei eroa ole kuin muutama vuo-
si, ja leiriläisille itselleen sillä ei 
näytä olevan merkitystä, on hän 
havainnut. 

Leirin vetäjät ovat tärkeitä 
etenkin pienimmille pelaajille ja 
palaute on useimmiten suoraa ja 
vilpitöntä. 

- Ehkä parasta on ollut se, kun 
yksi pieni tyttö tuli sanomaan Ma-
jalle, että tämä on hänen suuri ido-
linsa, Slobo muistelee.

Kovaa ja kivaa
Leirien peruslähtökohta on pysy-
nyt koko ajan samana. Vänskä ki-
teyttää sen yhteen lauseeseen:

- Treenataan kovaa ja pidetään 
hauskaa.

Paikallaan eivät leirit ole kuiten-
kaan polkeneet. Vänskän mukaan 
oleellisin muutos on tapahtunut 
siinä, että paikalliset valmentajat 
ovat tulleet yhä vahvemmin mu-

kaan viikonloppuun.
- Leirit ovat entistä selkeämmin 

osa alueen valmentajakoulutusta. 
Etenkin Majan ja Slobon valtakau-
della valmennuksellinen yhteistyö 
on tehostunut selkeästi, mikä on 
hyvä asia, Vänskä kiittelee.

Muistoja leireiltä kertyy niin pe-
laajille kuin järjestäjillekin. Väns-
kä palauttaa mieleen Tasen lentis-
leirin aikaisen tapahtuman.

- Alahärmässä järjestettiin sa-
maan aikaan oma huippuleiri, jos-
sa pääkapellimestarina toimi Olli 
Kunnari. Tokihan piti kokeilla, 
kumman leirin edustusjoukkue 
mäiskii Mikasaa paremmin par-
kettiin. Se oli mahtava ja ikimuis-
toinen tapahtuma, joka olisi muka-
va järjestää uudelleen. 

Jymyn C-pojissa pelaava 14-vuotias Lauri Rintala 
on ollut mukana jokaisella leirillä.

Juha Väns-
kä on ollut 
ideoimassa 
lentisleirejä, 
joista ensim-
mäinen pidettiin 
vuonna 2009. 
Slobodan Krljic 
tuli mukaan 
muutama vuosi 
sitten. 

Vähän vaisulta se välillä tuntuu. Vaikka 
väkeäkin olisi, ei ääntä oikein tahdo läh-
teä. Puhumattakaan, että kukaan innostui-
si paukuttamaan rumpuja, heiluttamaan 
jänisräikkää tai edes tuulettamaan tehtyjä 
pisteitä kovin hurmoksellisesti. 

Pakko myöntää, että fanikulttuuri on 
Jymyn 1-sarjapeleissä vielä lapsenkengis-
sä. Kun tilanne on tämä, on aihetta hakea 
vinkkejä naapurin puolelta. SJK:n tukena 
kentän laidalla elävien Kloppien primus 
motor, Lari Paski, lienee erinomainen 
vinkinantaja. Erinomaisuutta lisää vielä 
sekin, että hänellä on vahva Jymy-tausta. 
Poikavuosinaan mies on edustanut Jymyä 
niin pesäpallossa, jääkiekossa kuin sali-
bandyssakin. 

Paski tietää, mihin vahva fanikulttuuri 
niin Seinäjoella kuin muuallakin perustuu. 
Aitoon intohimoon.

- SJK:n kannattajilla on pitkä historia al-
kaen Sepsin huutokööristä aina 80-luvulta. 
90-luvulla oli TP-Seinäjoen Oranssi Ar-
meija, mistä on muodostunut Klopit. Kan-
nattajat rakastavat aidosti seinäjokelaista 
jalkapalloa. 

Paski muistuttaa, että seura on kannat-
tajiaan varten. Seura ei ole kuitenkaan 
kannattajakulttuuria synnyttänyt, mutta on 
avoin kuuntelemaan kannattajia ja toimi-
maan heidän toiveidensa mukaan. 

Ei vain miesten juttu
Lehtikuvia ja Urheiluruutua katsellessa 
voisi kuvitella, että fanikulttuuri on lähinnä 
miesten juttu. Paski tyrmää moisen väärin-

Klopeista on tullut jo legenda. SJK:n kannattajaryhmä on joukkueen tukena niin kotipeleissä kuin vierasotteluissakin.

käsityksen suoralta kädeltä.
- Kyllä se on kaikkien seinäjokelaisten 

juttu. Katsomossa on naisia ja lapsia siinä 
missä miehiäkin. Toki miehet ovat helpos-
ti innokkaampia laulamaan ja huutamaan, 
mutta yhtä lailla ovat naisetkin mukana.

Paski ei epäile alkuunkaan, etteikö len-
tiskatsomossa toimisi samanlainen fanitus 
kuin futiskentälläkin. 

- Maailmalla koripallossa ja lentopallos-
sa on ihan vastaavaa kannatusta, on lauluja 
ja lippuja. 

Mutta sitten asiaan, millaisia vinkkejä 
antaisit Jymyn kotiyleisölle sarjakauden 
alussa?

- Uskaltakaa kannattaa omaa seuraan-
ne aidosti. Se on teidän oman yhteisönne 
tuote, osa teitä. Kannattajakulttuurista tai 
huikeasta tunnelmasta ei voi haaveilla, 
ellei ole itse sitä luomassa. Kaikki lähtee 
katsojasta itsestään.

Mitä Jymy voisi seurana tehdä fanikult-
tuurin kehittämiseksi?

- Kannattajat tehdään vieraspelireissuil-
la. Suomalainen ei oikein uskalla mennä 
mukaan tai alkaa kannustaa kotikatsomos-
sa, missä ovat naapurit ja työkaverit tuijot-
tamassa. Ryhtykää järjestämään edullisia 
bussireissuja, joissa samanhenkiset ihmi-
set tapaavat toisiaan. Yleensä heidät vielä 
sijoitetaan vieraspeleissä samaan katso-
moon, joten yhteishenki syntyy paremmin. 
Siinä uskaltaa avata suunsakin helpommin.

Tästä siis lähdetään?  Fanibussit vieras-
peleihin - eiköhän sen jälkeen saada eloa 
pikku hiljaa kotipeleihinkin.

Fanikulttuuri
syntyy
bussissa

Jymyläispelaajat kelpaavat 
liigaseuroille
Jymyn rooli kasvattajaseurana sai 
jälleen kerran vahvistusta, kun 
liigajoukkueet julkistivat alkavan 
kauden pelaajalistojaan. Julia 
Niemen siirtyminen naisten 1-sar-
jajoukkueen passarin tontilta Pih-
tiputaalle oli tiedossa jo keväällä, 
mutta kesän aikana selvisi myös 
miesten liigajoukkueiden katsei-
den olleen suunnattuna Nurmoon.  
Jymy-Kuutosten passarina pe-
lannut Matti Toivola suuntaa 
kohti pohjoista, ja aloittaa liigau-
ransa Rovaniemellä pelaavassa 
Lakkapään joukkueessa. Mika 

Mäntylä suuntaa myös liigaan, 
hänen joukkueensa alkavalla 
kaudella on Rantaperkiön isku.  
- Odotan pääseväni näyttämään 
osaamistani Mestaruusliigassa. 
Tärkein tavoite on kuitenkin se, 
että kehitys jatkuu. Erityisesti 
odotan muiden entisten jymyläis-
ten kohtaamista, Toivola sanoo.  
Toivola kiittelee eväitä, jotka 
on Jymystä mukaansa saanut. 
- Jymy antoi mahdollisuuden pääs-
tä pelaamaan paljon 1-sarjan otte-
luita, ja se on tehnyt kehittymisen 
mahdolliseksi, hän sanoo.

“Treenataan kovaa ja 
pidetään hauskaa.”
  Juha Vänskä

KUVAT RIITTA RINTAMÄKI

Jymyläisille palkintoja
Etelä-Pohjanmaan lentopallo pal-
kitsi kauden parhaita syyskauden 
alkajaisiksi. Jymylle riitti jälleen 
kerran mainetta ja kunniaa. 

Vuoden valmentajaksi valittiin 
naisten 1-sarjaa ja A-tyttöjä val-
mentanut Kari Tuomela. Valmen-
tajapalkinnon saivat myös B-tyt-
töjä valmentaneet Matti Toivola 
ja Marko Hakala sekä A-poikia 
valmentanut Pasi Luostarinen. 

Kauden tyttöpelaajaksi ( yli 15v) 
nimettiin Roosa Rajala. Samani-
käisten poikien palkinnon nappasi 
Kasimir Luostarinen. Miesten 
pelaajapalkinnon sai Jymy-Kuuto-
sissa pelannut Antti Peltokangas. 

Kauden naispelaaja on Jymyn 
Pauliina Vilppola. 

Vielä niitti jymyläisille mainet-
ta myös Konstantin Eremenkov, 
joka palkittiin kauden nuorena 
erotuomarina.
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Bingon pauloissa
Täällä ne taas ovat, ihan jokainen. 
Martti ja enkelit Sirkka ja Maire 
tulivat yhteisellä kyydillä, kuten 
yleensäkin. Peräseinäjoelta mat-
kaa tulee 25 kilometriä sivu, mut-
ta niin kauan kyytiä riittää, kun 
naiset malttavat olla opastamatta 
kuskia. Paikalla ovat myös Rau-
ni, Aino, Terttu, Seija, Maija ja 
Eero. Vakikävijöitä hekin. Ja hei-
dän lisäkseen noin viisikymmentä 
muutakin lajiin hurahtanutta. 

Ei yhtä maanantaita väliin. Maire 
sanoo olleensa kesällä vähän tau-
olla, mutta lupaa pistää nyt sitten 
vähän enemmän rahaa liuskoihin.  
Martin ja Sirkan illan panos on 15 
euroa per pelaaja. 

- Sitä aina mietin, että mahtaako 
näille jäädä tästä mitään käteen. 
Kun hyvään tarkoitukseen kuiten-
kin menee, Martti sanoo.

Kyllä niille jää. Jymyn naisten 
1-sarjajoukkueen bingo pyörii 
Kari Tuomelan muistin mukaan 
jo viidettä syksyä. Ei se pyörisi, 
ellei jotain jäisi käteenkin.

- Onhan tämä joukkueelle sään-
nöllistä tuloa kerran viikossa. Kun 
kinkkubingot alkavat, ne vetävät 
vielä enemmän väkeä, Tuomela 
sanoo.

Syyskuun puolivälin maanan-
taina väkeä oli sen verran paljon, 
että Tuomelan piti antaa buffetia 

pitävälle Päivi Kutinlahdelle en-
nakkovaroitus - kannattaa pistää 
kaikki makkarat lämpiämään. Nyt 
on ostajia. 

- Kahvit tarjotaan, ja nyt sattuu 
olemaan pullaakin, Kutinlahti sa-
noo.

Ja ei kun onnennumero
Aluksi arvotaan onnennumero. 
Maire on eri mieltä, edellisviik-
koisten lappujen arvonta ensin. 
Eerolla on oma taktiikkansa, sillä 
hän tietää, ettei kukaan nosta voit-
tolappua jätesäkin pohjalta. Tark-
ka asettelu kannattaa, ja hänen lap-
punsa nouseekin ensimmäisenä. 

- Ja sitten se onnennumero, Ar-
ton koulunumero eli kymmenen, 
Tuomela lohkaisee vapaailtaa 
viettävään bingoisäntään Arto 
Koskeen viitaten.

Pitkään saa Tuomela numeroita 
huudella ennen kuin ensimmäinen 
bingo on totta. Sekabingo - viisi 
osumaa eri puolille ruudukkoa.  
Sen jälkeen yksi rivi ja kaksi, ja lo-
pulta koko lappu. Jari Havila on 
illan numeropoika - hän varmistaa, 
että oikeat numerot on ympyröity.

Kolmen lapun jälkeen pidetään 
kaffepaussi. Pitkään bingoa pyö-
rittänyt Tuomela tuntee väkensä, 
makkarakattila tyhjenee viimeistä 
makkaraa myöten. 

- Ei mitään, puistelee Maire pää-

tään ohi mennessään.
Aivan yhtä huono tuuri on ol-

lut illan nuorimmalla pelaajalla, 
11-vuotiaalla Jasmine Teko-
niemellä. Jos totta puhutaan, Jas-
mine ei ole vielä koskaan voittanut 
mitään, vaikka bingossa on per-
heen kanssa tullut käytyä useam-
mankin kerran.

- Nyt jäi kahden päähän, ja jos-
kus on jäänyt yhdenkin päähän. 
Hauskinta bingossa onkin se, että 
saa jännittää, nuori ylistarolainen 
sanoo.

Tärkeä tapahtuma
Jymyn maanantai-illan bingo on 
monelle tärkeä sosiaalinen ta-
pahtuma. Kutinlahti kertoo, että 
pelaajista ensimmäiset ovat pai-
kalla jo tuntia ennen pelin alkua. 
Tullaan vaihtamaan kuulumisia ja 
kertaamaan kuluneen viikon ta-
pahtumia.  Nauramaankin.

- Ihan yhtä lailla väkeä käy tal-
vella, vaikka olisi millaiset pakka-
set, Kutinlahti sanoo.

Aina eivät voitot osu kohdalle, 
eivät edes joka ilta. Terttu muiste-
lee maanantaita, jolloin huusi 60 
euron lahjakortin. Kahvipaketteja 
ja keksejä, pientä viemistä kotiin 
tulee useammin. 

Kahvitauolla Eero vilauttaa po-
vitaskustaan kahta lahjakorttia, 
hänellä on ollut onni myötä. 

• Varaa matkaan kunnon kynä, joko tussi tai kuu-
lakärkikynä. Älä unohda varakynää.
• Jos olet aloittelija, harjoittele ensin yhdellä vihkolla. 
Opit systeemin.
• Jokaisessa bingovihossa on kaikki numerot välillä 1-99.
• Merkitse huudettu numero joko rastittamalla tai 
ympäröimällä se.
• Kun lapussasi on numerot oikealla kohdalla, huuda 
kuuluvasti bingo. Voit myös nostaa kätesi merkiksi, jotta 
bingotyttö/poika löytää luoksesi.
• Voittajan molemmilla puolilla istuva saa arvan. Voitta-
jat arvotaan pelin päätteeksi.
• Pelin aikana on syytä keskittyä ja jättää hauskojen juttu-
jen kertominen tauolle.
• Bingossa kuka tahansa voi voittaa. Onnella on enem-
män merkitystä kuin päivän kunnolla.

PIENET BINGOVINKIT

KUVAT RIITTA RINTAMÄKI

Vuokra- ja seniorikodit
Puh. 06 420 3311
Opiskelijakodit
Puh. 06 420 3366
Avoinna ma-pe 9.30-15.30.
Matti Visannin kuja 10, 60100 Seinäjoki

KOTISIVUTON AVATTU!
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Ähtäriin on syntymässä melkoi-
nen metallialan osaamiskeskitty-
mä. Mukana menossa ovat myös 
Juhani Valkeemäki ja Jari Ilk-
ka, jymyläiselle lentopalloväelle 
takavuosilta tuttu parivaljakko. 
Miesten yhdessä kahden ähtäriläi-
sen yrityskumppanin (Campnou ja 
Tankki) sekä ylihärmäläislähtöi-
sen Risto Ylikankaan kanssa pe-
rustama FiberCut aloittaa toimin-
tansa lokakuun alussa.

- Siellä on saksalainen asentaja 
parhaillaankin pistämässä konetta 
käyttökuntoon, Valkeemäki totesi, 
kun syyskuun puolivälissä tapa-
simme.

Metalli löysi tiensä Ähtäriin
FiberCut  tekee laserleikkausta 

ja särmäystä markkinoiden uu-
simmalla teknologialla. Ähtärin 
kaupungin kolme vuotta sitten te-
kemän markkinaselvityksen mu-
kaan sellaiselle oli paikkakunnalla 
kysyntää, ja kun Campnoun yrit-
täjänä toimiva Paavo Pakarinen 
ryhtyi houkuttelemaan, oli ajatuk-
seen tartuttava.

- Oltiin Jarin kanssa tehty töitä 
vieraalle yli 20 vuotta, ja joulu-
kuun alussa erkaannuttiin siitä. 
Oikeastaan tämä oli hyvä sauma, 
16-vuotiaana ensimmäisen kesä-
pestinsä saanut Valkeemäki ker-
too. 

Sen jälkeen on tohinaa riittänyt. 
Ähtärin kaupungilta löytyi tilaa 
700 neliötä, lisää on rakennettu sa-
man verran. Itse asiassa tilat ovat 
rakentuneet samaa tahtia koneiden 
asentamisen kanssa. 

- Ähtärissä on Euroopan suurin 
alumiinivenekeskittymä. Jatkossa 
venevalmistajat saavat tarvitse-
mansa osat läheltä kustannuste-
hokkaasti. Toki palvelemme kaik-
kia metalliyrityksiä, niin pieniä 
kuin suuriakin. Tavoitteena on laa-
ja ja monipuolinen asiakaskunta, 
jolloin alihankkija ei olisi yhden 
ison asiakkaan varassa, Valkeemä-
ki kertoo. 

Tuoreita yrittäjiä
Valkeemäki sanoo, ettei olisi läh-
tenyt yrittäjäksi yksinään, ei edes 
hyvän ystävänsä Jari Ilkan kanssa. 
Kun porukkaan löytyi kaksi yri-
tystä, joiden vastuulla ovat olleet 
muun muassa rahoitusneuvottelut, 
oli riski helpompi ottaa. Plussaa 
oli myös tuotannon vetäjäksi löy-
tynyt Ylikangas.

- Työnjako on ollut hyvä, itse ei 
tarvitse osallistua kaikkeen vaan 
saa keskittyä siihen, minkä par-
haiten osaa, myynnistä yhdessä 
Ilkan kanssa vastaava Valkeemäki 
sanoo.

FiberCut toimii koko maassa, 
mutta päämarkkinointialue on 
noin sadan kilometrin säteellä Äh-
täristä. Valkeemäki huomauttaa, 
että esimerkiksi kuljetusten kan-
nalta Ähtärin sijainti on erinomai-
nen. Myös alan osaajia on ollut 
helppo saada. 

- Työntekijöitä haettiin työvoi-
matoimiston kautta, ja hakemuk-
sia tuli yli 60. Kauimmainen tulee 
Inarista saakka, paluumuuttajana, 
itsekin ähtäriläisjuurinen Valkee-

mäki kertoo.
Alkuvaiheessa yritys työllistää 

yhteensä kahdeksan henkilöä. Ta-
voite on kasvaa 15-20 henkeä työl-
listäväksi yritykseksi.

Asenne muuttumassa
Valkeemäki aistii metallialalla 
pientä buustia, ja uskoo Fiber-
Cutin iskevän hyvään saumaan. 
Asiakasyrityksillä on hyvä tilaus-
kanta juuri nyt, joten investoinnin 
ajoitus osuu Valkeemäen mukaan 
kohdalleen.

- Tuotantoa on kääntymässä 
kotimaahan, eikä enää ole hienoa 
ostaa jotain vaikkapa Puolasta ja 
Virosta, hän sanoo.

Pienet yritykset ovat jo pitkään 
olleet niitä, joihin työpaikat Suo-
messa syntyvät. Valkeemäki luot-
taa siihen, että tulevana suvena 
Ähtärissä asennetaan jo toista la-
ser-leikkausta tekevää konetta.

- Kun sen sanoo ääneen, se var-
memmin toteutuu, hän naurahtaa.

Yrityksen nettisivut löytyvät osoit-
teesta www.fibercut.fi.

KUVA JUHA PAAKKOLANVAARA

Osa lokakuun alussa toimintansa aloittavan FiberCutin väestä kokoontui yhteiskuvaan Ähtärinjärven rannalle. Kuvassa vasemmalta Juhani Valkeemäki, Jari Ilkka, 
Paavo Pakarinen, Outi Hietakangas ja Risto Ylikangas.


